



شرکت سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین

تاپیکو

TAPICO

Tamin Petroleum & Petrochemical Investment Co.

صورت سود و زیان پیش بینی شده گروه

برای سال مالی ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۳

بر اساس عملکرد واقعی نه ماهه

صورت سود و زیان تلفیقی پیش بینی شده

برای سال مالی منتهی به ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	پیش بینی سال مالی منتهی به ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳ - (حسابرسی نشده)		یادداشت
میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	
۷۹,۲۲۳,۴۴۵	۱۰۱,۲۸۶,۷۹۲		۱ فروش خالص
(۵۶,۴۲۳,۲۵۴)	(۷۳,۱۲۰,۷۲۹)		۲ بهای تمام شده کالای فروش رفته
۲۲,۸۰۰,۱۹۱	۲۸,۱۶۶,۰۶۳		سود ناخالص
۷۲۸,۳۸۵	۱۱,۵۰۶,۷۸۷		۳ سود حاصل از فروش سرمایه گذاریها
۲۳۲,۴۵۴	۵۹۲,۱۹۸		۳ سود حاصل از سهام سرمایه گذاریها
۹۶۰,۸۳۹	۱۲,۰۹۸,۹۸۵		
(۳,۵۴۳,۸۲۵)		(۴,۱۰۷,۱۳۸)	هزینه های فروش ، اداری و عمومی
۱,۲۷۳,۴۹۱		(۹۶۹,۲۲۲)	خالص سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی
(۲,۲۷۰,۳۳۴)	(۵,۰۷۶,۳۶۰)		
۲۱,۴۹۰,۶۹۶	۳۵,۱۸۸,۶۸۹		سود عملیاتی
(۱,۴۹۳,۳۵۳)		(۱,۲۹۶,۶۳۳)	هزینه های مالی
(۱,۳۹۹,۷۰۴)		۲,۱۷۲,۹۷۴	خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی
(۲,۸۹۳,۰۵۷)	۸۷۶,۳۴۱		
۱۸,۵۹۷,۶۳۹	۳۶,۰۶۵,۰۲۹		سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکتهای وابسته
۹,۰۰۷,۲۷۳	۱۱,۳۰۱,۵۲۲		۴ سهم گروه از سود شرکتهای وابسته
۲۷,۶۰۴,۹۱۲	۴۷,۳۶۶,۵۵۱		سود قبل از مالیات
(۱,۳۱۴,۶۴۱)	(۲,۱۶۱,۴۸۰)		مالیات
۲۶,۲۹۰,۲۷۱	۴۵,۲۰۵,۰۷۰		سود خالص
۸,۸۸۴,۶۱۱	۱۲,۰۲۲,۸۸۱		سهم اقلیت از سود خالص
۶۰۰	۱,۱۴۴		سود هر سهم - ۲۹,۰۰۰ میلیون سهم

۱- فروش خالص گروه

فروش خالص گروه به تفکیک محصولات فروخته شده بشرح زیر می باشد :

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	پیش بینی سال مالی منتهی به ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳	
میلیون ریال	میلیون ریال	
۲۸,۴۴۳,۲۷۰	۵۰,۱۱۳,۲۱۹	محصولات پتروشیمی
۱۷,۹۳۶,۲۲۲	۱۸,۶۴۵,۴۹۸	قیلر (نفت پاسارگاد)
۸,۸۳۶,۵۱۴	۱۳,۸۹۹,۰۰۲	روغن صنعتی و موتور (نفت ایرانول)
۷,۴۸۶,۹۳۲	۱۰,۷۲۸,۵۵۵	تایر و مواد اولیه و لوازم جانبی (گروه صنعتی بارز و سرمایه گذاری توسعه صنایع لاستیک)
۲,۷۲۳,۵۱۴	۴,۱۳۷,۲۶۴	چوب و کاغذ
۲,۷۶۰,۲۰۸	۲,۰۳۱,۲۵۴	گاز مایع (پرسی ایران گاز)
۷۸,۱۸۶,۶۶۰	۹۹,۵۵۴,۷۹۲	جمع فروش کالا
۱,۰۳۶,۷۸۶	۱,۷۳۲,۰۰۰	درآمد ارائه خدمات
۷۹,۲۲۳,۴۴۶	۱۰۱,۲۸۶,۷۹۲	

۱-۱- فروش چوب و کاغذ (شامل کاغذ تیشو) توسط شرکتهای کاغذ کاوه، لطیف، کارتن ایران و صنایع چوب خزر کاسپین و همچنین فروش محصولات پتروشیمی توسط شرکتهای پتروشیمی آبادان، فارابی، فن آوران، امیر کبیر، غدیر، خراسان و سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی، فروش تایر و مواد اولیه و لوازم جانبی تولید آن توسط گروه صنعتی بارز (شرکت لاستیک کرمان و شرکتهای فرعی آن) و نیز شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع لاستیک، فروش انواع قیلر توسط شرکت نفت پاسارگاد (از طریق بورس فرآورده های نفتی) و فروش روغن توسط شرکت نفت ایرانول صورت می گیرد.

۱-۲- مقایسه فروش و بهای تمام شده کالای فروش رفته گروه به تفکیک محصولات فروخته شده بشرح زیر است :

پیش بینی سال مالی منتهی به ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳

فروش	بهای تمام شده	سود ناخالص	درصد سود ناخالص به فروش
میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	
محصولات پتروشیمی	۵۰,۱۱۳,۲۱۹	۳۴,۷۹۶,۸۳۷	۳۱
روغن صنعتی و موتور	۱۳,۸۹۹,۰۰۲	۱۰,۲۳۶,۹۷۶	۲۶
قیلر	۱۸,۶۴۵,۴۹۸	۱۴,۶۲۶,۲۶۰	۲۲
تایر و مواد اولیه و لوازم جانبی تولید آن	۱۰,۷۲۸,۵۵۵	۸,۲۴۷,۹۹۲	۲۳
چوب و کاغذ و کارتن	۴,۱۳۷,۲۶۴	۳,۳۶۲,۹۷۲	۱۹
گاز مایع و وسایل گاز سوز	۲,۰۳۱,۲۵۴	۱,۸۴۹,۶۹۲	۹
درآمد ارائه خدمات	۱,۷۳۲,۰۰۰	-	۱۰۰
	۱۰۱,۲۸۶,۷۹۲	۷۳,۱۲۰,۷۲۹	۲۲

۲- بهای تمام شده گروه

۲-۱- بهای تمام شده کالای فروش رفته گروه به تفکیک محصولات بشرح زیر است :

بیش بینی سال مالی منتهی به ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)
میلیون ریال	میلیون ریال
۳۴,۷۹۶,۸۳۷	۲۴,۱۵۰,۴۳۲
محصولات پتروشیمی	
۱۰,۲۳۶,۹۷۶	۱۵,۰۳۷,۷۲۲
قیر	
۱۴,۶۲۶,۲۶۰	۵,۴۵۲,۸۷۷
تایر و مواد اولیه و لوازم جنبی تولید آن	
۸,۲۴۷,۹۹۲	۶,۱۶۸,۱۸۲
روغن صنعتی و موتور	
۳,۳۶۲,۹۷۲	۲,۳۲۶,۳۷۸
چوب و کاغذ و کارتن	
۱,۸۴۹,۶۹۲	۲,۲۶۱,۴۷۶
گاز مایع و وسایل گاز سوز	
-	۱,۰۲۶,۱۸۷
درآمد ارائه خدمات	
۷۳,۱۲۰,۷۲۹	۵۶,۴۲۳,۲۵۴

۳- سود حاصل از سرمایه گذاریهای عملیاتی

سود حاصل از سرمایه گذاریهای عملیاتی بشرح زیر می باشد :

گروه

بیش بینی سال مالی منتهی به ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)
میلیون ریال	میلیون ریال
۵۷۴,۳۱۵	۲۳۲,۴۵۴
سود سهام :	
۵۷۴,۳۱۵	۲۳۲,۴۵۴
سایر شرکتها	
۱۱,۵۲۴,۶۷۰	۷۲۸,۳۸۵
جمع سود سهام	
۱۲,۰۹۸,۹۸۵	۹۶۰,۸۳۹
سود فروش سهام	

۳-۱- سود و زیان حاصل از فروش سرمایه گذاریها به شرح زیر می باشد:

پیش بینی سال مالی منتهی به ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳

فروش	بهای تمام شده	خالص سود
میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
۱۳,۴۱۲,۶۰۴	۴,۰۸۱,۵۶۱	۹,۳۳۱,۰۴۳
۲,۲۳۰,۴۰۳	۱۷۲,۷۷۵	۲,۰۵۷,۶۲۸
۱۴۹,۲۳۹	۹۰,۸۸۲	۵۸,۳۵۷
		۷۷,۶۴۲
۱۵,۷۹۲,۲۴۶	۴,۳۴۵,۲۱۸	۱۱,۵۲۴,۶۷۰

پالایش نفت اصفهان

پتروشیمی جم

سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی

سایر

۴- سهم از سود شرکت‌های وابسته

پیش بینی سال مالی منتهی به ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳

واقعی سال مالی منتهی به

۱۳۹۲/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)

سهم از سود شرکت‌های وابسته طی دوره	استهلاک سرقتی	خالص سود به روش ارزش ویژه	خالص سود به روش ارزش ویژه
میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
۳,۱۹۱,۵۴۳	(۸,۸۵۰)	۳,۱۸۲,۶۹۳	۲,۷۲۸,۴۷۵
۳,۶۶۱,۷۶۸	(۱۹۲,۸۱۴)	۳,۴۶۸,۹۵۴	۲,۸۴۱,۵۲۲
۱,۶۶۸,۱۸۲	(۱۸,۵۶۰)	۱,۶۴۹,۶۲۲	۱,۵۲۰,۶۵۳
۴۱۳,۱۳۵	(۵۱۰)	۴۱۲,۶۲۵	۷۳۲,۵۰۳
۱,۳۵۶,۶۰۰	(۲۲,۸۱۶)	۱,۳۳۳,۷۸۴	۱۶۹,۵۱۴
۱,۱۱۹,۷۰۳	(۲۹,۰۹۴)	۱,۰۹۰,۶۰۹	۷۹۳,۴۴۰
۷۷,۱۰۹	(۲,۱۷۷)	۷۴,۹۳۲	(۴۴,۲۴۶)
۵۳,۶۴۲	(۲۲۱)	۵۳,۴۲۲	۳۶,۴۳۷
۳۶,۹۱۶	(۶۵۴)	۳۶,۲۶۱	۲۴,۹۹۸
-	-	-	۳۱۷,۸۲۱
-	(۱,۳۸۰)	(۱,۳۸۰)	(۱۱۳,۸۴۴)
۱۱,۵۷۸,۵۹۸	(۲۷۷,۰۷۶)	۱۱,۳۰۱,۵۲۲	۹,۰۰۷,۲۷۳

پتروشیمی جم

پتروشیمی مارون

پتروشیمی خارک

پتروشیمی مروارید

پتروشیمی برزویه

پتروشیمی اراک

لاستیک یزد

نیرو کمر

ایران یاسا

پالایش نفت اصفهان

سایر